GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO AMAPA - HEMOAP
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO - DAF

Ordem Cronolégica de Pagamento, referente ao més de setembro/2023

UNIDADE: 300201 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DO AMAPA (HEMOAP)
Fundamentado nas Leis n° 4320/64, art. 58 a 65, Lei n° 8.666/93, art. 5°, Lei n°® 14.133/21, § 3° e art. 8°, do Decreto n° 3761, de 20/04/2023.
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Processo n°
CNPJ/CPF

0031.0006.2185.0001/2023-DAF/HEMOAP  00394460007405

0031.0279.2183.0024/2023 - DAF /[HEMOAP 34941930000161

0031.0771.2204.0002/2023-GAB/HEMOAP  332%** ***53

0031.0771.2204.0002/2023-GAB/HEMOAP  801*** ***53

0031.0771.2204.0002/2023-GAB/HEMOAP = 833******9]

0031.0279.2183.0013/2023 - DAF/HEMOAP ' 14659168000118

0031.0127.2183.0002/2023 - DAF /HEMOAP 687*** ***49

0031.0127.2183.0002/2023 - DAF /HEMOAP 687***.***49

Processo n°
CNPJ/CPF

0031.0279.2183.0021/2023-DAF/HEMOAP  05142588000131

Processo n°
CNPJ/CPF

0031.0279.2183.0021/2023-GAB/HEMOAP  05142588000131

0031.0279.2183.0010/2023-DAF/HEMOAP  01490595000173

EM R$
659 - Outros Recursos Vinculados a Sadde

Programagéo de

Credor Desembolso (PD)

Nota de Empenho (NE) Nota de Liquidagdo (NL) Ordem Bancéria (OB)

NF/Portaria/Fatura/R

Despesas Pagas Objeto

) . . . ecibo n°
Nome Namero Data Namero Data Namero Data Namero Data

MINISTERIO DA FAZENDA 2023NE00005 ~ 01/03/2023  2023NL00170  06/09/2023 = 2023PD00238  12/09/2023 20230B00238 12/09/2023  DARF N° 008/2023 670,44 Obrigagdes Tributérias e Contributivas

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA 2023NE00031  22/03/2023  2023NL00173  18/09/2023 = 2023PD00239  18/09/2023 20230B00239 18/09/2023 FATURA N°947-2023 3.336,54 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
PORTARIA N°

WITANIA DO SOCORRO CARDOSO SILVA  2023NE00106  20/09/2023 = 2023NL00188 = 20/09/2023 = 2023PD00250  20/09/2023 20230B00250 20/09/2023 058/2023- 660,00 Diérias - Civil
GAB/HEMOAP
PORTARIA N°

HELLEN TAYANA OLIVEIRA BITENCOURT = 2023NE00107 = 20/09/2023  2023NL00189  20/09/2023 = 2023PD00251 = 20/09/2023 20230B00251 20/09/2023 058/2023- 660,00 Diarias - Civil
GAB/HEMOAP
PORTARIA N°

SUELLEN ARAUJO NUNES PENA 2023NE00108 ~ 20/09/2023 = 2023NL00190  20/09/2023 2023PD00252  20/09/2023 20230B00252 20/09/2023 058/2023- 660,00 Diérias - Civil
GAB/HEMOAP

LABORATORIO SANT'ANA LTDA-ME 2023NE00025  13/03/2023  2023NL00191 = 22/09/2023 2023PD00257  22/09/2023 20230B00257 22/09/2023 NFS-e N° 3296 1.823,40 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
PORTARIA N°

MARIA LOURDES DOS SANTOS LIMA 2023NE00112  26/09/2023 =~ 2023NL00192  26/09/2023 2023PD00258  26/09/2023 20230B00258 26/09/2023 054/2023- 7.800,00 Adiantamento de Recursos (Suprimento de Fundos)
GAB/HEMOAP
PORTARIA N°

MARIA LOURDES DOS SANTOS LIMA 2023NE00113  26/09/2023  2023NL00193 = 26/09/2023 2023PD00259  26/09/2023 20230B00259 26/09/2023 054/2023- 1.000,00 Adiantamento de Recursos (Suprimento de Fundos)
GAB/HEMOAP

Total Fonte 659 16.610,38

631 - Transferéncias do Governo Federal referentes a convénios e Instrumentos Congéneres vinculados a Satde

Credor Nota de Empenho (NE) Nota de Liquidagdo (NL) g;:g:bn;lag:i:;) Ordem Bancaéria (OB)

NF/Portaria/Fatura/R

Despesas Pagas Objeto

ecibo n°®
Nome NGmero Data Nimero Data Nimero Data Nimero Data
I?E)J:KVAN INDUSTRIA E COMERCIO 2023NE00001 = 24/02/2023  2023NL00110  28/06/2023 = 2023PD00230  05/09/2023 20230B00230 05/09/2023 NF-e N° 36373 1.800.000,00  Equipamentos e Material Permanente
Total Fonte 631 1.800.000,00

500 - Outros Recursos nédo Vinculados de Impostos

rrogramacao ae

Credor Desembolso (PD)

Nota de Empenho (NE) Nota de Liquidag&o (NL) Ordem Bancéria (OB)

NF/Portaria/Fatura/R

Despesas Pagas Objeto

¢ ¢ ¢ ¢ ecibo n°
Nome Namero Data Namero Data Namero Data Namero Data
I_'?I;J:KVAN INDUSTRIA E COMERCIO 2023NE00003  01/03/2023  2023NL00169  05/09/2023 2023PD00231  05/09/2023 20230B00231 05/09/2023 NF-e N° 36373 663.818,33 Equipamentos e Material Permanente
DIAGNOCEL COMERCIO E 2023NE00036 ~ 17/04/2023  2023NL00174  18/09/2023 2023PD00240  18/09/2023 20230B00240 18/09/2023 NF-e N° 2191 143.306,00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

REPRESENTACOES LTDA
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0031.0279.2183.0010/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0010/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0009/2023 -DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0009/2023-GAB/HEMOAP

0031.0279.2183.0033/2023 -DAF /HEMOAP

01490595000173

01490595000173

11224757000185

11224757000185

45861699000112

0031.0279.2183.0033/2023 -DAF /[HEMOAP 45861699000112

0031.0279.2183.0033/2023 - DAF /[HEMOAP 45861699000112

0031.0279.2183.0033/2023 - DAF /HEMOAP 45861699000112

0031.0279.2183.0033/2023 - DAF /[HEMOAP 45861699000112

0031.0279.2183.0034/2023-HEMOAP

0031.0279.2183.0034/2023-HEMOAP

0031.0279.2183.0035/2023 - DAF
/HEMOAP

0031.0279.2183.025/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0034/2023-HEMOAP

0031.0279.2183.0036/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0009/2023-DAF/HEMOAP

0031.0871.2185.0001/2023- CONTABIL
IHEMOAP

Processo n°

0031.0279.2183.0004/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0004/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0004/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0005/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0005/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0005/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0015/2022-HEMOAP

0031.0279.2183.0006/2023-HEMOAP

0031.0279.2183.0007/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0007/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0017/2023 - DAF
/HEMOAP

0031.0279.2183.0006/2023-HEMOAP

0031.0279.2183.0009/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.0009/2023-DAF/HEMOAP

32582556000120

32582556000120

27091260000176

01490595000173

32582556000120

41326932000106

11224757000185

00000000000191

CNPJ/CPF

08625368000157

05995766000177

29979036015687

12827765000189

05995766000177

29979036015687

14535579000100

10747923000165

31734960000109

05995766000177

71015853000145

05995766000177

11224757000185

11224757000185

DIAGNOCEL COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

DIAGNOCEL COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

G2 PRODUTOS MEDICOS HOSPITALRES
LTDA

G2 PRODUTOS MEDICOS HOSPITALRES
LTDA

CIRURGICA MEDICAL LTDA

CIRURGICA MEDICAL LTDA

CIRURGICA MEDICAL LTDA

CIRURGICA MEDICAL LTDA

CIRURGICA MEDICAL LTDA

NEXT MEDICAL LTDA

NEXT MEDICAL LTDA

AMAZON EMPREENDIMENTOS EIRELI

DIAGNOCEL COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

NEXT MEDICAL LTDA-

MEDLAB COMERCIAL LTDA

G2 PRODUTOS MEDICOS HOSPITALRES
LTDA

BANCO DO BRASIL S/A.

2023NE00074

2023NE00020

2023NE00017

2023NE00028

2023NE00077

2023NE00077

2023NE00077

2023NE00078

2023NE00078

2023NE00094

2023NE00094

2023NE00076

2023NE00088

2023NE00094

2023NE00097

2023NE00030

2023NE00006

06/07/2023

08/03/2023

07/03/2023

14/03/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

14/07/2023

14/07/2023

24/08/2023

24/08/2023

13/07/2023

02/08/2023

24/08/2023

08/09/2023

14/03/2023

02/03/2023

Total Fonte 500

2023NL00175

2023NL00176

2023NL00177

2023NL00178

2023NL00179

2023NL00180

2023NL00181

2023NL00182

2023NL00183

2023NL00184

2023NL00185

2023NL00186

2023NL00187

2023NL00198

2023NL00199

2023NL00200

2023NL00204

18/09/2023  2023PD00175

18/09/2023 = 2023PD00242

18/09/2023  2023PD00243

18/09/2023 = 2023PD00244

18/09/2023  2023PD00245

18/09/2023 = 2023PD00246

18/09/2023  2023PD00247

18/09/2023 = 2023PD00248

18/09/2023 = 2023PD00249

19/09/2023  2023PD00253

19/09/2023 = 2023PD00254

20/09/2023  2023PD00255

20/09/2023 = 2023PD00256

29/09/2023 = 2023PD00266

29/09/2023

2023PD00267

29/09/2023

2023PD00268

30/09/2023 = 2023PD00271

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

30/09/2023

20230B00241

20230B00242

20230B00243

20230B00244

20230B00245

20230B00246

20230B00247

20230B00248

20230B00249

20230B00253

20230B00254

20230B00255

20230B00256

20230B00266

20230B00267

20230B00268

20230B00271

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

30/09/2023

600 - Transferéncias Fundo a Fundo do SUS Proveniente GF - Bloco de Manutencéo das Agdes e Servigos Publicos de Sadde

Credor

Nome
CLEAN SERVICE CONSTRUCOES LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUCOES LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL

L. G. A. MOREIRA - ME

TRATALIX SERVICOS AMBIENTAIS DO
BRASIL LTDA

G. R. LOBATO - ME
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA
DIAMED LATINO AMERICA S/A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA
G2 PRODUTOS MEDICOS HOSPITALRES
LTDA

G2 PRODUTOS MEDICOS HOSPITALRES
LTDA

Nota de Empenho (NE)

NGmero

2023NE00043

2023NE00043

2023NE00043

2023NE00045

2023NE00045

2023NE00045

2022NE00099

2023NE00068

2023NE00034

2023NE00034

2023NE00087

2023NE00068

2023NE00065

2023NE00065

Data

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

25/04/2023

09/11/2022

28/06/2023

27/03/2023

27/03/2023

25/07/2023

28/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

Total Fonte 600

Nota de Liquidagdo (NL)

Nimero

2023NL00171

2023NL00171

2023NL00171

2023NL00172

2023NL00172

2023NL00172

2023NL00194

2023NL000195

2023NL00196

2023NL00196

2023NL00197

2023NL000195

2023NL00201

2023NL00202

Total Fontes 659 /631 /500 / 600

Data Nimero

06/09/2023 = 2023PD00232
06/09/2023  2023PD00233
06/09/2023 = 2023PD00234
06/09/2023 = 2023PD00235
06/09/2023  2023PD00236
06/09/2023 = 2023PD00237
28/09/2023  2023PD00260
28/09/2023  2023PD00261
28/09/2023  2023PD00262
28/09/2023  2023PD00263
28/09/2023  2023PD00264
28/09/2023  2023PD00265
29/09/2023  2023PD00269

29/09/2023  2023PD00270

Programagcao de
Desembolso (PD)

Data

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Ordem Bancaria (OB)

Nimero

20230B00232

20230B00233

20230B00234

20230B00235

20230B00236

20230B00237

20230B00260

20230B00261

20230B00262

20230B00263

20230B00264

20230B00265

20230B00269

20230B00270

Data

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

NFS-e N° 2207

NF-e N° 2210

NF-e N° 8932

NF-e N° 8931

NF-e N° 000.000.021

NF-e N° 000.000.023

NF-e N° 000.000.028

NF-e N° 000.000.022

NF-e N° 000.000.024

NF-e N° 000.001.293

NF-e N° 000.001.310

NF-e N° 000.000.695

NF-e N° 2205

NF-e N° 000.001.333

NF-e N° 000000034

NOTA DE DEBITO
Ne 7532
CONTRATO N°
003/2019-SEFAZ

NF/Portaria/Fatura/R
ecibo n°
NFS-e N° 362

NFS-e N° 362
NFS-e N° 362
NFS-e N° 526
NFS-e N° 526
NFS-e N° 526
NF-e N° 000.000.213

NFS-e N° 983

NFS-e N° 337

NFS-e N° 337
NF-e N° 000.158.987

NFS-e N° 983

NF-e N° 8833

NF-e N° 8933

195.332,00

84.624,00

43.500,00

2.250,00

2.613,29

1.273,62

2.285,01

235,02

620,26

5.632,00

10.047,00

5.322,87

115.943,66

52.008,00

632,00

65.500,00

192,30

1.395.135,36

Despesas Pagas

51.223,76

3.049,03

6.707,87

30.036,53

1.787,89

3.933,36

18.492,00

102.797,70

30.102,84

1.584,36

48.784,34

5.410,40

63.870,00

6.750,00

374.530,08

3.586.275,82

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Material de Consumo

Material de Consumo

Equipamentos e Material Permanente
Equipamentos e Material Permanente
Equipamentos e Material Permanente

Material de Consumo

Material de Consumo

Material de Consumo

Material de Consumo

Equipamentos e Material Permanente

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Material de Consumo

Material de Consumo

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

Objeto

Locag&o de M&o-de-Obra

Obrigagdes Tributérias e Contributivas
Obrigagdes Tributérias e Contributivas
Locag&o de Mao-de-Obra

Obrigagdes Tributarias e Contributivas
Obrigagdes Tributarias e Contributivas

Material de Consumo

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Obrigagdes Tributérias e Contributivas

Material de Consumo

Obrigagdes Tributérias e Contributivas

Material de Consumo

Material de Consumo



